

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Biuletynie Zamówień publicznych pod numerem: 2022/BZP 00173528/01 z dnia 24.05.2022r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

Sukcesywne dostawy opon do sprzętu i pojazdów silnikowych

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytania wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie 1:

Proszę o informację jakie marki Premium są dokładnie dopuszczone przez Zamawiającego w części nr 1. W oponach wielkogabarytowych jako producentów w klasie Premium określa się marki Michelin, Bridgestone, Goodyear. Wiemy jednak, że tańsze opcje - np. Continental, Trelleborg również są przez niektórych określane jako marki Premium, jednak jeśli chodzi o jakość odbiegają one od trzech wcześniej wymienionych. Dodatkowo przedstawiciele niektórych opon budżetowych / chińskich też potrafią określać swoje produkty mianem klasy Premium (m. in. Magna). W związku z powyższym proszę o konkretne wskazanie producentów klasy Premium dopuszczonych do przetargu.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie może wskazać konkretnej opony używając do tego nazwy producenta, dlatego oczekuje od Wykonawcy, że dostarczone opony będą spełniały wymogi umieszczone w OPZ oraz że Wykonawca dostarczy produkt zgodny z definicją zapisaną w Encyklopedii Zarządzania, która brzmi:

„**Marka premium** - Określa się nią wysokiej klasy produkty, skoncentrowane przede wszystkim na wysokiej jakości. Konsumentom zależy przede wszystkim na dobrym wykonaniu. Produkty **marki premium** odróżniają się od zwyczajnych dóbr co powoduje, że cena jest stosunkowo wyższa, jednak każdy odbiorca ma do nich dostęp. Jak sama nazwa wskazuje premium oznacza coś wyjątkowego, mającego większą wartość niż inne produkty tego samego typu”.

Pytanie 2:

Czy zamawiający, wziął pod uwagę, że opony z poz. nr 4 zadania nr 2 są produkcji rosyjskiej i zakup tych opon od producenta jest nie możliwy ze względu na nałożone sankcje. Czy zamawiający przyjmie ofertę bez tej pozycji ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawców oferty na każdą z pozycji wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia odpowiednio dla części 1 i 2 (załącznik nr 1A, 1B do SWZ) oraz w formularzu cenowym stanowiącym odpowiednio załącznik nr 1C, 1D do SWZ.

Pytanie 3:

W zadaniu nr 2 pozycja nr 6 zamawiający wyszczególnił indeks nośności 98 ale taki indeks nie występuje. W podanym rozmiarze występują indeksy nośności 96 lub 100

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający informuje, że opony o wymaganym indeksie nośności 98 Występują w obrocie handlowym.

Podpis Zamawiającego

PRZEDSIĘWZIENIE ZARZĄDU

Iscartit wrecińska